

**Plombarea strazilor din or.
Singera**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz **698 930,07 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	440,25	57,66	25 384,81
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	164,821	57,66	9 503,58
Total manopera						34 888,39

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	344,8625	1 280,50	441 596,43
2.	23203226000401	Bitum	t	1,0496	9 122,00	9 575,36
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	73,28	20,50	1 502,24
Total materiale de construcții						452 674,03

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	84,90	54,35	4 614,31
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	41,678	520,00	21 672,56
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3057	420,00	128,39
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	41,8238	255,00	10 665,07
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	41,678	212,00	8 835,74
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,7707	242,00	2 122,51
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	41,678	122,00	5 084,72
Total utilaje de construcții						53 123,30

Total:

Total	lei	540 685,73
Asigurarea sociala	24,00 %	8 373,21
Cheltuieli de regie	4,00 %	21 962,36
Beneficiu	2,00 %	11 420,43
TVA	20,00 %	116 488,35

Total deviz:

698 930,07

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)